
44,00016.459/9

61,00816.69/10

72,38016.69/11

47,00316.89/12

29,20616.659/15

32,12116.459/16

36,11016.29/17

36,00816.19/18

48,50416.59/19

64,30716.49/22

成交股數收盤價日期

57,01816.459/23

10,00016.49/24

15,02016.29/25

35,15816.29/26

23,00116.19/30

29,01616.110/1

31,01016.0510/2

57,00316.310/3

78,29915.910/7

50,00316.010/8

成交股數收盤價日期

66,00116.010/9

89,00115.810/13

19,30415.810/14

72,20416.0510/15

81,00916.0510/16

56,26916.010/17

104,02115.9510/20

44,02015.9510/21

33,06315.9510/22

33,25215.9510/23

成交股數收盤價日期

生技醫療業產業類別
2014/12/04上市日期

化妝品及保養品製造銷售 主要經營業務
新台幣 973,988,350實收資本額
http://www.kl-holdings.com/公司網址
王翔遠公司發言人
光麗生技控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

生技醫療業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高15.95 | 最低

15.75
 0.015.95 

股票代號:6431光麗生技控股股份有限公
司

股價



1,000+009/9

0009/10

1,000-009/11

15,000-1,000-09/12

1,000+009/15

6,000-009/16

5,900+009/17

5,000+009/18

1,000+1,000+09/19

26,000-009/22

12,000+1,000-09/23

1,000+009/24

2,000-009/25

10,000+1,000+09/26

2,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

3,000+0010/1

00010/2

00010/3

1,000+1,000-010/7

01,000+010/8

13,000+0010/9

6,000-1,000-010/13

1,000-0010/14

7,200-0010/15

3,000-0010/16

7,000+0010/17

13,000+1,000+010/20

3,000-0010/21

00010/22

00010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-59,514-1.38-58,123-1.32-28,827-0.68-8,658-0.232020年

60,7430.5151,8060.6250,6710.72-2,215-0.052021年

-84,776-1.22-73,551-1.05-68,239-0.97-36,194-0.532022年

-123,674-1.82-81,745-1.19-41,208-0.61-31,208-0.462023年

-182,395-2.52-119,116-1.66-88,134-1.25-43,606-0.622024年

-----97,557-1.02-44,290-0.462025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

009/11

009/12

009/15

009/16

009/17

009/18

009/19

009/22

融券張數融資張數日期

009/23

009/24

009/25

009/26

009/30

0010/1

0010/2

0010/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

0010/9

0010/13

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

0010/20

0010/21

0010/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

6,6372020/10

13,5892020/11

17,5092020/12

12,3522021/01

3,3562021/02

6,3822021/03

5,4302021/04

4,0422021/05

59,5102021/06

35,9732021/07

49,2672021/08

63,1892021/09

營收月

72,7162021/10

54,3472021/11

32,9042021/12

29,0432022/01

14,9622022/02

20,9462022/03

3,7452022/04

25,7742022/05

35,5142022/06

38,0272022/07

35,6172022/08

38,9682022/09

營收月

47,2772022/10

46,3512022/11

13,6752022/12

14,4672023/01

20,6872023/02

20,0532023/03

27,3232023/04

46,5442023/05

29,7092023/06

13,5012023/07

10,5172023/08

33,4922023/09

營收月

33,4262023/10

26,6402023/11

16,3232023/12

23,2342024/01

9,7332024/02

29,3152024/03

39,9432024/04

25,4752024/05

24,3072024/06

23,1222024/07

46,0572024/08

34,8062024/09

營收月

52,9202024/10

29,0102024/11

40,9842024/12

45,0642025/01

25,9912025/02

38,2992025/03

31,7772025/04

36,1952025/05

21,8202025/06

17,7242025/07

14,6522025/08

37,8222025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/25109

0.000000.000001102022/06/21110

0.000000.000001112023/06/21111

0.000000.000001122024/06/20112

0.000000.000001132025/05/29113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/15 11:08:28補充公告本公司對台灣光麗實業股份有限公司及上海儀玳 化妝品有限公司背書保證案，並更正4月

及5月背書保證資訊揭 露明細表。

2025/07/24 16:37:55公告本公司研發主管異動

2025/08/19 12:12:53公告本公司114年第2季財務報告董事會召開日期

2025/08/22 14:32:54公告本公司自然人董事因轉讓超過選任當時所持有之本公司 股份數額二分之一時，其董事自動當然

解任

2025/08/27 17:22:38公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

